

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille

Saaristolautakunta 21.05.2024 § 19
22/02.05.01.02/2024

Kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Saaristolautakunnan avustusohjesäännön mukaan saaristolautakunnan tehtävänä on päättää kaupungin talousarviossa Naantalin saaristo- ja maaseutualueilla toimivien yhdistysten ja säätiöiden tukemiseen varattujen määrärahojen käytöstä.

Avustusohjesäännön mukaan lautakunta voi myöntää avustuksia kotiseutu- ja kyläyhdistysten sekä muiden alueen hyväksi toimivien yhdistysten ja säätiöiden toimintaan sekä saaristo- ja maaseutualueen tapahtumien ja hankkeiden toteuttamiseen.

Avustuksia valmisteltaessa vuodelle 2024 on painotettu seuraavaa:

- elinvoimaohjelman tavoitteiden toteuttaminen
- yhdistysten toiminnan avoimuus, monipuolisuus, laajuus ja merkittävyys
- paikallinen toiminta saariston kehittämisen ja edunvalvonnan hyväksi
- saaristomatkojen kehittäminen
- asukastoiminnan kehittäminen
- paikallisten yhdistysten järjestämät saariston tapahtumat järjestäminen (tapahtuman koko, paikallinen/alueellinen tapahtuma)
- saaristolaisperinteen vaaliminen.

Kalenterivuositain lautakunta voi hakemuksesta myöntää avustuksia saaristo- ja maaseutualueen hyväksi toimintaa harjoittaville rekisteröidyille yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki, tai joiden toiminnan kohde on Naantalin kaupungin saaristo- tai maaseutualue. Avustukset myönnetään pääsääntöisesti perusavustuksina.

Yhdistysten avustuksiin on vuodelle 2024 määrärahaa 43 000 euroa. Tästä on varattu 3000 euroa Dikselin ja Kollolan kesätyöntekijöiden palkkoihin, jotka siirtyivät työllisyyspalveluista saaristolautakunnalle.

Avustukset olivat haettavina maaliskuun loppuun mennessä. Hakemuksia tuli 22 ja haettujen avustusten yhteissumma on 65 840,00 €.

Avustushakemuksia valmisteltaessa on pidetty kokous 22.4.24, jossa avustusta myöntävien toimielinten esittelijät ja sihteerit ovat käyneet läpi saapuneet hakemukset ja sopineet niiden käsittelystä. Pääsääntöisesti yksi toimielin tukee yhtä yhdistystä eikä avustusrahoja myönnetä päällekkäiseen toimintaan eri lautakuntien kautta.

Kokouksessa kaupunginhallitukselle osoitettu Saariston Savotta ry:n hakemus siirtyi saaristolautakunnalle ja saaristolautakunnalta siirtyi Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistyksen anomus ympäristö- ja rakennuslautakunnalle

Liitteenä on yhdistelmä avustushakemuksista ja esitys myönnettävistä avustuksista.

Liite 1, Saaristoltk 21.5.2024

Esittelijä	Kehittämispäällikkö
Päätösehdotus	<p>Saaristolautakunta myöntää vuoden 2024 toiminta-avustukset liitteenä olevan esityksen mukaisesti.</p> <p>Avustus maksetaan, kun kaikki hakemuksen liitteet on toimitettu ja päätös on lainvoimainen.</p> <p>Avustustettuja tapahtumia ja hankkeita markkinoitaessa on mainittava, että Naantalin kaupungin saaristolautakunta on tukenut niitä.</p>
Kokouskäsittely	<p>Jani Laitinen poistui osallisuusjävinä Rymättylän VPK:n hakemuksen käsittelyn ajaksi, koska hän on yhdistyksen hallituksen jäsen.</p> <p>Jani Ollikainen esitti, että Merimaskun Metsästäjät ry:lle myönnetään avustusta 1 500€, Merimasku-Seura ry:lle 3 250€ ja Velkuan kalastajaseura ry:lle 1 750€.</p>
Päätös	<p>Jani Ollikaisen esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Muuten päätettiin hyväksyä avustukset esityksen mukaisesti.</p>